המשיבה:

אל-שרד בע"מ, ח.פ. 511199291
ע"י ב"כ עוה"ד דן חי ו/או יארא חידר ואח'
ממשרד דן חי ושות' - עורכי דין
דרך אבא הילל סילבר 12 (מגדל ששון חוגי), רמת גן 52506
טל': 03-6005777; פקס: 03-6005888

מועד החתימה על הבקשה: 1.3.2022

בקשה לאישור הסדר פשרה

בהתאם להוראות סעיפים 18 ו-19 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן "חוק תובענות ייצוגיות") ותקנה 12 לתקנות תובענות ייצוגיות, תש"ע-2010 (להלן "תקנות תובענות ייצוגיות"), מתכבדים בזאת הצדדים להליך, עו"ד רועי בכר (להלן "המבקש") וחברת אל-שרד בע"מ (להלן "המשיבה"), לעדכן את בית המשפט הנכבד כי עלה בידם, בסיועו של המגשר הנכבד מהמשכן לבוררות ופתרון סכסוכים, עו"ד ניר אמודאי (להלן "המגשר"), להגיע להסדר פשרה שיהיה בו כדי ליישב את בקשת האישור והתובענה באופן סופי ומוחלט על דרך הפשרה, כמפורט להלן.

ואלה נימוקי הבקשה:

א. רקע רלוונטי נדרש לצורך ההכרעה בבקשה

1. עניינה של בקשת האישור בטענת המבקש כי המשיבה הפרה את הוראות סעיף 30א' לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן "חוק התקשורת"), עת שיגרה לו מסרונים הנכנסים בגדר הוראות חוק התקשורת למכשיר הנייד שלו, וזאת מבלי שהסירה אותו מרשימת הדיוור השיווקית שלה, על אף שפעל בהתאם להנחיות שניתנו במסרונים שקיבל (שיגור המילה "הסר") – וזאת בשתי הודעות סירוב שנשלחו מועדים שונים, כאשר לאחר כל הודעת סירוב כאמור המשיך המבקש לקבל דברי פרסומת שונים מטעם המשיבה.

נוכח העובדה שהסכסוך יושב בהסכם פשרה, תשפה המשיבה את המבקש בתשלום המחצית הראשונה של האגרה ששולמה על-ידו בסך 3,024 ₪. בשים לב לשלב המקדמי בו ההליך מצוי, ולכך שנערכה ישיבת קדם משפט אחת בלבד, יתבקש בית המשפט הנכבד נוכח הנימוקים המפורטים בבקשה זו במצטבר, ליתן פטור בגין

תשלום המחצית השנייה של האגרה ו/או חלקה בהתאם לתקנה 7א(3) לתקנות בית המשפט (אגרות), התשס"ז-2007. ככל ולא יינתן פטור מתשלום המחצית השנייה של האגרה, יתבקש בית המשפט הנכבד להורות כי המשיבה תהיה מי שתישא בה.

ג. עיקרי הטעמים לאישור הסכם הפשרה במתכונתו המוצעת

22. תקנה 12(ג) לתקנות תובענות ייצוגיות, תשי"ע-2010 קובעת כך: *"הוגשה בקשה לאישור הסדר פשרה לפני שאושרה התובענה כתובענה ייצוגית יראו הצדדים...